
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

فردوس البقيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1460

1

2

3

4

5

6

7

8

221811460001

221811460002

221811460003

221811460004

221811460005

221811460006

221811460007

221811460008

اسعد علي مزعل مهدي

حسن صدام حسين خضر

حسين رعد سعود فنغش

حسين علاء  رياض حسن

حسين عماد نزال عباس

زين العابدين اياد فيصل جواد

سجاد ستار يوسف علك

عبد الله عويد هاشم جاسم

85

86

85

96

82

95

81

81

77

83

83

92

87

95

81

76

79

66

81

85

76

84

60

68

64

62

72

77

72

76

59

65

82

85

78

90

77

90

76

64

68

62

75

86

76

86

71

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

444

474

526

470

526

428

422

75.83

74

79

87.67

78.33

87.67

71.33

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

84

87

95

77

95

79

76

77

94

80

91

89

95

90

73

73

49

67

76

61

74

49

54

51

58

67

70

70

66

47

45

86

88

76

86

74

86

70

50

68

61

72

80

75

80

72

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

442

0

449

498

446

496

0

0

73.67

0

74.83

83

74.33

82.67

0

0

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

87

83

97

87

95

82

85

76

72

85

93

85

94

72

78

85

82

94

93

90

94

70

81

77

65

77

83

73

86

71

84

77

81

80

94

79

93

81

78

67

63

78

91

76

92

69

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

450

497

551

490

554

445

488

77.33

75

82.83

91.83

81.67

92.33

74.17

81.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

فردوس البقيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1460

9

10

11

12

13

14

15

16

221811460009

221811460010

221811460011

221811460012

221811460013

221811460014

221811460015

221811460016

علي جابر فليح حسن

علي رحيم منخي جبير

علي شهاب ضاحي عليوي

علي فرحان جخم حاجم

محمد حسن شبك كشيش

محمد مسلم مطشر هزاع

مصطفى جمعه ناصر عباس

مصطفى علي محمد شهيب

86

83

92

74

80

79

81

66

77

85

98

86

82

85

91

76

55

66

85

55

61

65

67

51

63

59

87

56

50

51

67

50

77

85

97

67

65

71

74

63

73

76

93

59

61

70

56

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

454

552

397

399

421

436

358

71.83

75.67

92

66.17

66.5

70.17

72.67

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

84

88

67

77

74

82

47

75

93

98

92

85

93

96

80

29

57

72

40

47

45

51

28

49

50

80

46

30

37

55

32

70

82

96

65

62

70

74

45

69

76

90

39

52

63

44

39

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

442

524

0

0

0

0

0

0

73.67

87.33

0

0

0

0

0

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

82

96

81

83

84

80

84

79

77

97

79

78

77

85

71

80

75

97

69

74

84

82

74

76

67

94

65

62

65

78

63

83

87

97

68

68

71

74

81

77

76

95

79

70

76

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

464

576

441

435

457

467

437

80.5

77.33

96

73.5

72.5

76.17

77.83

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

فردوس البقيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1460

17221811460017
مهدي كريم هاشم رويضي

ناجح758566588370 43772.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل718546488064 00

الشطرةالغراف

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 41.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717782
 100%

ناجح788585678576 47679.33

0


