

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة فردوس البقيع

1460

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.33	464	67	77	77	85	76	82	السعي		221811460001	1
	ناجح	73.67	442	68	86	51	73	77	87	الامتحان النهائي	، مز عل مهد <i>ي</i>	اسعد علي	
	ناجح	75.83	455	68	82	64	79	77	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	63	81	65	82	72	87	السعي		221811460002	2
	مكمل	0	0	61	88	58	49	94	84	الامتحان النهائي	م حسین خضر	حسن صدا	
	ناجح	74	444	62	85	62	66	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	78	80	77	94	85	83	السعي		221811460003	3
	ناجح	74.83	449	72	76	67	67	80	87	الامتحان النهائي	عد سعود فنغش	حسین ر	
	ناجح	79	474	75	78	72	81	83	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.83	551	91	94	83	93	93	97	السعي		221811460004	4
	ناجح	83	498	80	86	70	76	91	95	الامتحان النهائي	، رياض حسن	حسین علاء	
	ناجح	87.67	526	86	90	77	85	92	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.67	490	76	79	73	90	85	87	السعي		221811460005	5
	ناجح	74.33	446	75	74	70	61	89	77	الامتحان النهائي	اد نزال عباس	حسین عم	
	ناجح	78.33	470	76	77	72	76	87	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.33	554	92	93	86	94	94	95	السعي		221811460006	6
	ناجح	82.67	496	80	86	66	74	95	95	الامتحان النهائي	اياد فيصل جواد	زين العابدين	
	ناجح	87.67	526	86	90	76	84	95	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	69	81	71	70	72	82	السعي		221811460007	7
	مكمل	0	0	72	70	47	49	90	79	الامتحان النهائي	ر يوسف علك	سجاد ستا	
	ناجح	71.33	428	71	76	59	60	81	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.33	488	82	78	84	81	78	85	السعي		221811460008	8
	مكمل	0	0	54	50	45	54	73	76	الامتحان النهائي	وید هاشم جاسم	عبد الله ع	
	ناجح	70.33	422	68	64	65	68	76	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة فردوس البقيع

1460

النتيجه	١	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التاميذ اسم التلم	تس
7	ناجع	80.5	483	77	83	76	80	79	88	السعي	221811460009	9
ل	مكما	0	0	69	70	49	29	75	84	الامتحان النهائي	علي جابر فليح حسن	
ح	ناج	71.83	431	73	77	63	55	77	86	الدرجة النهائية		
ح	ناجع	77.33	464	76	87	67	75	77	82	السعي	221811460010	10
	ناجع	73.67	442	76	82	50	57	93	84	الامتحان النهائي	علي رحيم منخي جبير	
ح	ناج	75.67	454	76	85	59	66	85	83	الدرجة النهائية		
7	ناجع	96	576	95	97	94	97	97	96	السعي	221811460011	11
7	ناجح	87.33	524	90	96	80	72	98	88	الامتحان النهائي	علي شهاب ضاحي عليوي	
ح	ناج	92	552	93	97	87	85	98	92	الدرجة النهائية		
7	ناجع	73.5	441	79	68	65	69	79	81	السعي	221811460012	12
ب	راسد	0	0	39	65	46	40	92	67	الامتحان النهائي	علي فرحان جخم حاجم	
ح	ناج	66.17	397	59	67	56	55	86	74	الدرجة النهائية		
7	ناجع	72.5	435	70	68	62	74	78	83	السعي	221811460013	13
J	مكما	0	0	52	62	30	47	85	77	الامتحان النهائي	محمد حسن شبك كشيش	
ح قرار	ناج	66.5	399	61	65	<u>50</u>	61	82	80	الدرجة النهائية		
7	ناجع	76.17	457	76	71	65	84	77	84	السعي	221811460014	14
J	مكما	0	0	63	70	37	45	93	74	الامتحان النهائي	محمد مسلم مطشر هزاع	
<u></u>	ناج	70.17	421	70	71	51	65	85	79	الدرجة النهائية		
7	ناجع	77.83	467	68	74	78	82	85	80	السعي	221811460015	15
ل	مكما	0	0	44	74	55	51	96	82	الامتحان النهائي	مصطفى جمعه ناصر عباس	
ح	ناج	72.67	436	56	74	67	67	91	81	الدرجة النهائية		
7	ناجع	72.83	437	64	81	63	74	71	84	السعي	221811460016	16
	راسد	0	0	39	45	32	28	80	47	الامتحان النهائي	مصطفى علي محمد شهيب	
ح قرار	ناج	59.67	358	52	63	<u>50</u>	51	76	66	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة فردوس البقيع

1460

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.33	476	76	85	67	85	85	78	السعي		221811460017	17
	مكمل	0	0	64	80	48	46	85	71	الامتحان النهائي	م هاشم رويضىي	 مهد <i>ي</i> کریا	
	ناجح	72.83	437	70	83	58	66	85	75	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
41.18%	2	8	7	17	17	الامتحان
100%	0	0	17	17	17	النهائي